

Årsredovisning

för

ROAB Konsult AB

Org.nr. 559396-5857

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronnie Abrahamsson, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen för ROAB Konsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja konsulttjänster inom arbetsmiljö, projektledning och idrottsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	3 504 634	5 867 644
Resultat efter finansiella poster	-95 698	1 879 798
Soliditet (%)	40	47

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Detta beror delvis på att delar av verksamheten bedrivits i ett annat bolag inom samma ägarkrets, samt att flera större projekt som förväntades gå ut på upphandling har blivit fördröjda. Dessa projekt är dock fortfarande aktuella och väntas komma ut.

Omsättningen har även påverkats av en mer normaliserad arbetsinsats under året, jämfört med föregående års mycket höga arbetstempo.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 488 594	1 513 594
Utdelning	0	-895 250	0	-895 250
Balanseras i ny räkning	0	1 488 594	-1 488 594	0
Årets resultat	0	0	-95 698	-95 698
Belopp vid årets utgång	25 000	593 344	-95 698	522 646

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	593 344
Årets resultat	-95 698
Summa	497 646

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	497 646
Summa	497 646

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-14 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 504 634	5 867 644
Övriga rörelseintäkter		2 421	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 507 054	5 867 644
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 565 908	-1 873 795
Övriga externa kostnader		-752 733	-747 119
Personalkostnader	2	-1 244 125	-1 322 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 000	-47 000
Övriga rörelsekostnader		-185	0
Summa rörelsekostnader		-3 609 951	-3 990 440
Rörelseresultat		-102 897	1 877 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 199	2 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-46
Summa finansiella poster		7 199	2 594
Resultat efter finansiella poster		-95 698	1 879 798
Resultat före skatt		-95 698	1 879 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-391 204
Årets resultat		-95 698	1 488 594

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 000	188 000
Summa materiella anläggningstillgångar		141 000	188 000
Summa anläggningstillgångar		141 000	188 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		437 759	1 062 670
Övriga fordringar		499 145	87 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 444	125 000
Summa kortfristiga fordringar		1 032 348	1 275 617
Kassa och bank			
Kassa och bank		132 279	1 734 711
Summa kassa och bank		132 279	1 734 711
Summa omsättningstillgångar		1 164 627	3 010 328
SUMMA TILLGÅNGAR		1 305 627	3 198 328

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		593 344	0
Årets resultat		-95 698	1 488 594
Summa fritt eget kapital		497 646	1 488 594
Summa eget kapital		522 646	1 513 594
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 392	1 392
Summa långfristiga skulder		1 392	1 392
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	12 648
Leverantörsskulder		288 059	646 663
Skatteskulder		336 733	368 604
Övriga skulder		156 797	438 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	217 275
Summa kortfristiga skulder		781 589	1 683 342
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 305 627	3 198 328

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Typ av tillgång	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		235 000
Utgående anskaffningsvärden	235 000	235 000
Ingående avskrivningar	-47 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 000	-47 000
Utgående avskrivningar	-94 000	-47 000
Redovisat värde	141 000	188 000

Not 4 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
ROAB Konsult Holding AB	559464-2778	Uppsala

Kommentar till uppllysning om moderföretag

Under räkenskapsåret förvärvade ROAB Konsult Holding AB samtliga aktier i ROAB Kosult AB.

Underskrifter av årsredovisning

Ronnie Abrahamsson

2025-05-09

Styrelseledamot